
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33»  

(МБОУ «СШ №33») 

 

ПРИКАЗ 

 
19.07.2024                                           г. Норильск                                        № 01/19- 421 

 

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения  

педагогических работников МБОУ «СШ № 33» 

 

На основании постановления Администрации города Норильска от 11.07.2024 

№ 329 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города 

Норильска», в целях урегулирования отдельных вопросов организации труда в 

МБОУ «СШ № 33», обеспечения единых норм поведения работников 

образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения педагогических 

работников МБОУ СШ № 33», утвержденный приказом директора от 01.12.2022 № 

01/19-604 (далее – Кодекс), следующие изменения: 

1.1. дополнить пункт 3 Кодекса абзацем пятым следующего содержания: 

«- при размещении в личных целях информации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, в том числе в социальных медиа 

воздерживаться от критических замечаний в адрес должностных лиц органов 

местного самоуправления муниципального образования город Норильск, не 

допускать размещение фото-, видео- и текстовых материалов, содержание которых 

противоречит требованиям действующего законодательства и нормам морали, 

способно нанести ущерб репутации органам местного самоуправления 

муниципального образования город Норильск, их должностным лицам.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Секретарю МБОУ «СШ № 33» не позднее 3 рабочих дней со дня 

вступления в силу настоящего приказа, а в случае временного отсутствия 

работников (нахождение в отпуске, командировке, временной нетрудоспособности) 

в течение семи рабочих дней после выхода на работу ознакомить под роспись всех 

работников МБОУ «СШ № 33» с настоящим приказом.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор    Е.Н. Ковалева 

 

 


		2024-09-13T10:03:05+0700
	Ковалева Елена Николаевна




